I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
PATENTES MUNICIPALES

ROL

1,00-26

1,00-46

1,00-1

1,00-5

1,00-66

1,00-63

1,00-65

1,00-31

1,00-35

1,00-29

1,00-4

NOMBRE O
RAZON SOCIAL
REPRESENTANTE LEGAL

AGUAS CLARAS S.A.

AGUAS CLARAS S.A.

BAHAMONDE BARRIA MARTA CECILIA

BAHAMONDE MUNOZ OSCAR

BLUE SHELL S.A.

CERMAQ CHILE S.A

CERMAQ CHILE S.A

CERMAQ CHILE S.A

CERMAQ CHILE S.A

COMPANIA SALMONIFERA DALCAHUE

CONSERVAS DALCAHUE S.A

NOMINA DE PATENTES INDUSTRIALES

DIRECCION

00 TEGUEL RURAL

QUETALCO 00

CAMINO A MOCOPULLLI 00 KM-2

ELIAS NAVARRO 00

CAMINO DALCAHUE SECTOR TEGUEL 00

PUNTRA 00

HUENOCOIHUE 00 TOCOIHUE

TOCOIHUE RURAL 00

CALEN 00

SAN JUAN 0 S/N

LAUTARO 1

SEGUNDO SEMESTRE DE 2014

ACTIVIDAD

PISCICULTURA

PISCICULTURA

GALPON INDUSTRIAL

BARRACA DE MADERA

CULTIVO, REPRODUCCION Y CRECIMIENTOS DE

CULTIVO SALMONES

REPRODUCCION Y CRIANZAS DE PECES MARINOS

REPROD. DE PECES

PISCICULTURA

REPRODUC. DE PECES

FCA. CONSERVAS MARIS

PROG.
NO LUM.

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

VALOR
PAT.

20.901

20.901

20.901

177.381

15.302.789

969.783

1.024

1.486

1.488.116

1.951.626

20.901

MULTA

ASEO

11.428

11.428

18.752

18.752

7.243

MONTO
TOTAL

23.499

23.499

34.927

191.407

15.324.139

972.381

22.374

4.084

1.490.714

1.954.224

30.742



1,00-20

1,00-68

1,00-60

1,00-10

1,00-33

1,00-7

1,00-8

1,00-17

1,00-6

1,00-21

1,00-24

1,00-69

GARCIA ASENJO JULIA VERONICA

HORMIGONES DEL SUR LIMITADA

INVERMAR S.A.

MELON HORMIGONES S.A

PAQUITO CHILE LIMITADA

PROCESADORA HUE¥OCOIHUE LTDA.

SALMONES ANTARTICAS.A

SALMONES MULTIEXPORT LTDA

SOC. COM. E INDUSTRIAL AGROMAR LTDA.

SOC. LAS VEGAS DEL MAR LTDA.

SOC. PESQ. Y DE TUR. MAR. LOS ELEFANTES LTDA.

SUDMARIS CHILE S.A.

RAMON FREIRE 301

PINDAPULLI RURAL 00 1173,870

00 CAMINO ASTILLEROS

RUTA 55 KILOMETRO 1170 DALCAHUE

ASTILLEROS 00

00 HUENOCOIHUE RURAL

FRESIA 007

RAMON FREIRE 00

TENIENTE MERINO 1

RAMON FREIRE 070 A-1

PEDRO MONTT 00

ASTILLEROS 00

PANADERIA

ELABORACION DE HORMIGONES, Y SERV. RELAC

PISCICULTURAY MARIS

ELAB.DISTR.HORMIGON

COMERC.TRANSP.EXP.MA

PLANTA ELAB PESCADOS

INDUSTRIA PESQUERA

CULT. PRODUCTOS DEL

INDUSTRIA PESQUERA

EXPL. CULTV MAR Y AC

INDUSTRIA PESQUERA

CULTIVO Y PROCESAMIENTO DE PRODUCTOS DEL

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

20.901

585.331

171

124.719

2.405.302

20.861

1.884.129

658.858

20.901

2.987

1.612.026

3.305.382

11.428

18.752

11.428

18.752

18.752

18.752

18.752

18.752

18.752

18.752

11.428

23.499

599.357

21.521

138.745

2.426.652

42.211

1.905.479

680.208

42.251

24.337

1.633.376

3.316.810



